O

O BEDIEN T I A attente seruanda est superioribus ab omnibus religiosis

E L E N C H V S . I

ligiosis monasteriorum. lib. 2. c. 15. nu. 98.	333	Offendentes peregrinos sunt excommunicati. lib. 2. c. 22. post nu. 3.	391
Obedientia est fundamentum religionis. eo. c. post nu. 30. fol. 314. et post nu. 99.	333	Offensus quid teneatur remittere. lib. 1. c. 30. nu. 20.	189
Oblatio quid sit, & unde originem habuit, & quotuplex sit. li. 1. c. 23. nu. 1. 2.	154. 155	Officia diuina quomodo celebranda sūt. lib. 1. cap. 15. post nu. 35.	91
Oblationes faciendae sunt in ecclesia. eo. c. nu. 3.	156	Officiales monasteriorum qualiter sunt eligendi. lib. 2. c. 15. nu. 70.	326
Oblationes fieri, an sit de precepto. eo. c. num. 4.	156	Officium Beatę Mar. Virg. non est omitendum dici, ubi est consuetudo. lib. 1. c. 20. post nu. 16.	127
Oblationes ex quattuor possunt deberi. ibid. nu. 5.	156	Officium sacristiae quod sit. lib. 1. c. 13. nu. me. 2.	76
Oblationes quorum non accipiantur. ibid. num. 10.	158	Officium parochi in administratione baptismi. lib. 2. c. 3. nu. 19.	237
Oblationes facta imagini existenti in muro priuati cuius erunt. eo. c. nu. 12. fol. 158. aut intra parochiam. li. 2. c. 2. nu. 15.	224	Officium diuinum in quibus consistat. li. 1. c. 20. nu. 11.	125
Observatio festorum est inchoatio quaedam beatę vitę. lib. 2. c. 3. post nu. 241	29	Officium dicendum ab ecclesiasticis est de iure diuino. eod. c. post nu. 1.	122
Obstinatis nulla est salus. lib. 1. c. 17. post nu. 10.	110	Officium predicandi cōuenit religiosis. lib. ij. c. 16. post nu. 17.	339
Occasio delinquendi nulli est danda. li. 2. c. 20. post nu. 30.	376	Oleum catechumenorum quibus vsibus appropriatur. lib. 1. c. 6. nu. 4.	49
Occidere iustum, an sit maius peccatum quam occidere iniustum. lib. 1. c. 30. post nu. 24.	191	Oleum esse consecratum, an sit de essentia sacramenti. eod. c. nu. 7.	49
Ocium est fugiendum. li. 2. c. 15. post nu. 19. f. 311. & a monialibus. c. 18. nu. 53.	371	Oleum non consecratum, si addatur consecrato, an consecretur. eod. c. nu. 10.	50
Ocium, & voluptas sunt arma Diaboli. eod. nu.	371	Oleum infirmorum quando administratur ex ritu ecclesie. eod. c. nu. 6.	49
Oculi sunt pretiosissima pars corporis humani. lib. 2. c. 24. post nu. 3.	409	Oleis consecratis virtus additur. eod. c. nu. 9.	50
Oculus est certior arbitrer aure. eo. nu.	371	Omne rarum est charum. lib. 2. c. 1. post nu. 10.	217
Occulta vindictam non habent in hoc mundo. lib. 2. c. 25. post nu. 11. fol. 414. & 23. q. 4. c. cum in lege. in fine.	35	Omne quod est in mundo quid sit. lib. 1. c. 30. post nu. 38.	192
Occultans alienum delictum facit suū. lib. 1. c. 4. post nu. 11.	35	Omnes opus inchoandum est ab inuocatione diuini nominis. li. 1. c. 1. nu. 1. 14.	14
		Omne creatum habet suam dotem iuxta sui esse. lib. 1. c. 10. post nu. 2.	67
		Onisiphorus discipulus ex 72. sequutus Apostolorum in urbe. lib. ij. c. 15. post nu. 14.	310